

Søren Duun ApS

Bergmannsvej 101, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 68 80 98 19

Årsrapport for 2021

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Søren Michael Duun Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Duun ApS
Bergmannsvej 101, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr.: 68 80 98 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. maj 1982

Regnskabsår: 40. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Søren Michael Duun Andersen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk, rejsearrangementer, underholdningsarrangementer, hotel- og restaurationsvirksomhed, ejendomsadministration, økonomiadministration og bogholderi.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 161.316, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 781.552.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		235.342	319.220
Personaleomkostninger	1	<u>-14.112</u>	<u>-31.794</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		221.230	287.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-10.760</u>	<u>-14.599</u>
Resultat før finansielle poster		210.470	272.827
Finansielle omkostninger		<u>-3.679</u>	<u>-5.112</u>
Resultat før skat		206.791	267.715
Skat af årets resultat	2	<u>-45.475</u>	<u>-59.367</u>
Årets resultat		<u>161.316</u>	<u>208.348</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>161.316</u>	<u>208.348</u>
		<u>161.316</u>	<u>208.348</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.693	39.453
Materielle anlægsaktiver	3	<u>28.693</u>	<u>39.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.693</u>	<u>39.453</u>
Råvarer og hjælpematerialer		18.549	20.483
Færdigvarer og handelsvarer		549.800	0
Varebeholdninger		<u>568.349</u>	<u>20.483</u>
Andre tilgodehavender		0	936
Udskudt skatteaktiv		20.392	26.927
Tilgodehavender		<u>20.392</u>	<u>27.863</u>
Likvide beholdninger		<u>246.199</u>	<u>628.831</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>834.940</u>	<u>677.177</u>
Aktiver i alt		<u><u>863.633</u></u>	<u><u>716.630</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>655.552</u>	<u>494.236</u>
Egenkapital	4	<u>781.552</u>	<u>620.236</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.979	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.581	575
Selskabsskat		16.940	52.941
Anden gæld		<u>11.581</u>	<u>27.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.081</u>	<u>96.394</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.081</u>	<u>96.394</u>
Passiver i alt		<u>863.633</u>	<u>716.630</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	494.236	620.236
Årets resultat	0	161.316	161.316
Egenkapital 31. december 2021	126.000	655.552	781.552

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	13.901	31.202
Andre omkostninger til social sikring	<u>211</u>	<u>592</u>
	<u>14.112</u>	<u>31.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.940	50.710
Årets udskudte skat	<u>6.535</u>	<u>8.657</u>
	<u>45.475</u>	<u>59.367</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
 		<u>279.303</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>279.303</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>279.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		239.850
Årets afskrivninger		<u>10.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>250.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>28.693</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Michael Duun Andersen

Direktør

På vegne af: Søren Duun ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-422882294298

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-04 09:02:51 UTC

NEM ID 

Eddie Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-05-04 11:47:05 UTC

NEM ID 

Søren Michael Duun Andersen

Dirigent

På vegne af: Søren Duun ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-422882294298

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-05 08:23:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3TPZ1-GOQ1D-ELTAD-EG084-NEELB-YOWOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>